
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ วิชากฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม รอบพิเศษ 

วันเสารท่ี 2 พฤศจิกายน 2567 
       

ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  
ไดกำหนดใหมีการสอบวิชากฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม รอบพิเศษ วันเสารท่ี 2 พฤศจกิายน 2567 
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรองความรู
ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ
เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ วิชากฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพ 
ทันตกรรม รอบพิเศษ วันเสารท่ี 2 พฤศจิกายน 2567 ดังตอไปนี้  

 

กำหนดการสอบ 
การสอบวิชากฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม รอบพิเศษ ดังนี้ 

เวลา 12.30 – 13.00 น.  ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ  
เวลา 13.00 – 13.45 น.  สอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ใชเวลา 45 นาที 

  

สถานท่ีสอบ  
1. คณะทันตแพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 
    หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 11 อาคารทันตแพทยศาสตรเฉลิมนวมราช 80 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร ไชยฉัตรเชาวกุล 411001 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

2 นาย กนก ธัญญะโสภาคย 411002 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

3 นาย กมลาสน โรจนเรืองนนท 411003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นาย กรัณยชัย ยศยิ่งธรรมกุล 411004 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

5 นาย กัญจน ริ้วรุจา 411005 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

6 นางสาว กัญญณพัชร ธนเสฐกุลนนัท 411006 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

7 นางสาว กุลภัสสร เสกธีระ 411007 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

8 นาย จิรายุ จันทรศรี 411008 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

9 นางสาว ชญาน ี จิตตรีประเสริฐ 411009 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

10 นางสาว ชวัลลักษณ ยิ้มประเสริฐ 411010 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

11 นางสาว ชวิศา ผดุงกาญจน 411011 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

12 นางสาว ชวิศา วองเดชากูล 411012 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

13 นางสาว ชาคริยา จิตสมานกุล 411013 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

14 นาย ฐิติพัฒน อิทธิพรไพศาล 411014 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 2 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

15 นางสาว ณชล อังคนาพร 411015 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

16 นางสาว ณปภัช อาจนาวัง 411016 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

17 นางสาว ณพร ภิญโญวัฒยากร 411017 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

18 นางสาว ณัชชา กอเกียรติมานะ 411018 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

19 นางสาว ณิชาภัทท พลอยพลาย 411019 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

20 นางสาว ดวงพรรณ พวยอวน 411020 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

21 นาย ดิสสรา อัครศรีสวัสดิ์ 411021 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

22 นางสาว ตนตะวัน ตันติเวชกุล 411022 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

23 นางสาว ติณณา ศรีสมศักดิ์ 411023 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

24 นาย ทฤนห ทาหอง 411024 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

25 นาย ทัศนพล คีรีรัตน 411025 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

26 นาย ทัศนศิลป กะการดี 411026 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

27 นาย ธกร วิจติรบรรจงดี 411027 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

28 นาย ธนกฤต อารียรักษากุล 411028 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

29 นาย ธนวัฒน ตั้งวงศกิจศิริ 411029 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

30 นาย ธภัทร นิลพันธุ 411030 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

31 นางสาว ธัญณัฐ ลาชโรจน 411031 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

32 นาย ธีระพงษ วงคด ี 411032 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

33 นางสาว นิริญญา เราประจง 411033 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

34 นางสาว นีรา สัมมาวุฒิชัย 411034 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

35 นาย บุลเสฏฐ สวาทะสุข 411035 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

36 นาย ปราการ หวังรัตนกุล 411036 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

37 นางสาว ปริณภา สุนทรโชต ิ 411037 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

38 นางสาว ปวีณนุช ธนกุลบด ี 411038 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

39 นางสาว ปาลิน ี อาจคงหาญ 411039 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

40 นางสาว ปยาภัสร ฉัตรบริรักษ 411040 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

41 นางสาว ปุณยาพร เลิศศักดิ์วรกุล 411041 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

42 นางสาว เปมิกา เลิศเธียรดำรง 411042 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

43 นางสาว เปรมกมล บทไธสง 411043 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

44 นาย พงศธัช ท่ังหิรัญ 411044 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

45 นาย พชร กวีศรศักดิ์ 411045 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

46 นาย พชรวัฒน โอฬารพุฒิวัฒน 411046 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 3 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

47 นางสาว พรชนก พุทธชาติสมบัติ 411047 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

48 นางสาว พรพิลาส พงษสุวรรณ 411048 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

49 นางสาว พิชญธิดา เดียวตระกูล 411049 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

50 นางสาว พิมชนก ริมดุสิต 411050 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

51 นางสาว พีรดา อิทธิผลชัย 411051 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

52 นาย เฟองบุญ ตาลกิจกุล 411052 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

53 นางสาว ภทรพร บูรพากูล 411053 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

54 นางสาว ภัคธรนันท ฐิติภูร ี 411054 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

55 นาย ภาณุพงศ อนุตรอังกูร 411055 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

56 นาย ภาวัช เสียงเสนาะ 411056 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

57 นางสาว ภาวิดา สายพวรรณ 411057 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

58 นางสาว ภิรมณ เพ่ิมศิลป 411058 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

59 นาย ภูเบนทร วชิรพิศุทย 411059 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

60 นาย ภูมิธัญ วังชวย 411060 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

61 นาย ภูริภัทร พาณิชยจำเริญ 411061 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

62 นางสาว มนชวัน วงศวิเศษกุล 411062 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

63 นางสาว มันตา มรกตศรีวรรณ 411063 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

64 นางสาว รวินันท เหลืองสุขฤกษ 411064 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

65 นางสาว รัชดาภา เจตนจันทร 411065 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

66 นางสาว ลัลนรดา โชคเจริญวัฒนกุล 411066 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

67 นาย วชิรากร พูลเกิด 411067 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

68 นางสาว วณิชยา ชวยมาก 411068 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

69 นางสาว วรัชยา เสริมพิบูลชัย 411069 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

70 นางสาว วรัญญา ปญญาอินทร 411070 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

71 นางสาว วรัตมศรัณ มารคไพบูลย 411071 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

72 นางสาว วีรยา บุญเกษมสันต ิ 411072 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

73 นาย ศรัณย วัตนวิทยสกุล 411073 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

74 นาย ศรุต ทิวทิพยสกุล 411074 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

75 นางสาว ศิรดา สิมะอารีย 411075 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

76 นางสาว ศิรัญญา เรือนเงิน 411076 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

77 นางสาว ศุภิสรา ศรศิลป 411077 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

78 นางสาว สริตา ทันวงศ 411078 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 4 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

79 นาย สาริน สงพิริยะกิจ 411079 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

80 นางสาว สุกัญญภัทร เมืองเกลี้ยง 411080 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

81 นางสาว สุจิตรา ศรีธรา 411081 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

82 นางสาว สุดารักษ อินทวงษ 411082 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

83 นางสาว อธิญาณ วรปญญา 411083 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

84 นางสาว อรวิชญ บุญสนอง 411084 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

85 นางสาว อลิสรา เทพสวงค 411085 Dalian medical University 

86 นางสาว อิสรา วงศรัศมี 411086 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

87 นางสาว อุนนดา สมุทรนาค 411087 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

88 นางสาว ไอริณ ศิริประภานุกูล 411088 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

 
2. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยมหิดล 
    ศูนยปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กณิกนันท เทพสิมานนท 412001 มหาวิทยาลัยมหิดล 

2 นางสาว กนลรัตน จิระเดชประไพ 412002 มหาวิทยาลัยมหิดล 

3 นางสาว กรองรัตน ธรรมโชติ 412003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

4 นาย กฤษณพล อาจมาลา 412004 มหาวิทยาลัยมหิดล 

5 นางสาว กัณฐชา ชวนะศิลป 412005 มหาวิทยาลัยมหิดล 

6 นางสาว กัลยกร เลิศสถิร 412006 มหาวิทยาลัยมหิดล 

7 นาย กิตติภูมิ เรือนสอน 412007 มหาวิทยาลัยมหิดล 

8 นาย กุลธวัช แสนสุขสำราญ 412008 มหาวิทยาลัยมหิดล 

9 นางสาว คณิศร เพียรอุดมกิจเลิศ 412009 มหาวิทยาลัยมหิดล 

10 นาย จักรวรินทร กรุงทอง 412010 มหาวิทยาลัยมหิดล 

11 นางสาว จารุกัญญ จานทองธิติ 412011 มหาวิทยาลัยมหิดล 

12 นางสาว จิรฉัตร ดวงรัตน 412012 มหาวิทยาลัยมหิดล 

13 นางสาว จิรชญา โชคพิพัฒนกุล 412013 มหาวิทยาลัยมหิดล 

14 นาย ฉลองโชค อังคณาผลกุล 412014 มหาวิทยาลัยมหิดล 

15 นาย ชนวีร ตรีฤทธิ์ทวีสิน 412015 มหาวิทยาลัยมหิดล 

16 นางสาว ชนิสรา แดงฉ่ำ 412016 มหาวิทยาลัยมหิดล 

17 นางสาว ชมพูนิกข แสงตะวันวงศ 412017 มหาวิทยาลัยมหิดล 

18 นาย ชาญชวัน จันทะขาว 412018 มหาวิทยาลัยมหิดล 

19 นาย ฐาปกรณ จั่นบำรุง 412019 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 5 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

20 นางสาว ฐิตารีย เลิศประเสริฐศิลป 412020 มหาวิทยาลัยมหิดล 

21 นางสาว ณภัทร ตั้งภาณุพงศ 412021 มหาวิทยาลัยมหิดล 

22 นาย ณภัทร ดำรงไทย 412022 มหาวิทยาลัยมหิดล 

23 นางสาว ณัชชา ฉันชัยพัฒนา 412023 มหาวิทยาลัยมหิดล 

24 นาย ณัฐชนน เหลืองอราม 412024 มหาวิทยาลัยมหิดล 

25 นาย ณัฐนนท โกศัลวัฒน 412025 มหาวิทยาลัยมหิดล 

26 นางสาว ณัฐนรี ฤทธิคำรพ 412026 มหาวิทยาลัยมหิดล 

27 นางสาว ณิชาวีร จงเจริญใจ 412027 มหาวิทยาลัยมหิดล 

28 นางสาว ตีรณา ชวยรักษา 412028 มหาวิทยาลัยมหิดล 

29 นาย ธงทศ แซจึง 412029 มหาวิทยาลัยมหิดล 

30 นาย ธนดล ศิริจารุวร 412030 มหาวิทยาลัยมหิดล 

31 นางสาว ธนพร สิงหทัศน 412031 มหาวิทยาลัยมหิดล 

32 นาย ธนวิชญ กฤชแสงโชติ 412032 มหาวิทยาลัยมหิดล 

33 นาย ธนัท รัตนสิริพันธ 412033 มหาวิทยาลัยมหิดล 

34 นางสาว ธนิสรา เอกภพโยธิน 412034 มหาวิทยาลัยมหิดล 

35 นาย ธัชพล ฤกษอุดม 412035 มหาวิทยาลัยมหิดล 

36 นาย ธาวิน เอ่ียมสิริโชติ 412036 มหาวิทยาลัยมหิดล 

37 นาย ธีธัช ฐิตโสมกุล 412037 มหาวิทยาลัยมหิดล 

38 นางสาว นภัสสร โพธิ์มี 412038 มหาวิทยาลัยมหิดล 

39 นางสาว นภาดา ฟุงเกียรติ 412039 มหาวิทยาลัยมหิดล 

40 นางสาว นวพรรษ ไกรวัฒนวงศ 412040 มหาวิทยาลัยมหิดล 

41 นางสาว นันทนภัส พวงพรอม 412041 มหาวิทยาลัยมหิดล 

42 นาย บัญญวัต เอ้ืออารักษ 412042 มหาวิทยาลัยมหิดล 

43 นางสาว บุญชิตา บุญแกว 412043 มหาวิทยาลัยมหิดล 

44 นาย บุญเชิด เลิศบุญยพันธ 412044 มหาวิทยาลัยมหิดล 

45 นาย บุรินทรพศ โชติกวนิชย 412045 มหาวิทยาลัยมหิดล 

46 นางสาว ปณิตา ศศานนท 412046 มหาวิทยาลัยมหิดล 

47 นางสาว ปทิตตา สอนสุภาพ 412047 มหาวิทยาลัยมหิดล 

48 นาย ปุณณวิช งามเลิศนภาภรณ 412048 มหาวิทยาลัยมหิดล 

49 นาย พชร วงศวิจิตร 412049 มหาวิทยาลัยมหิดล 

50 นางสาว พรพิชชา ตุลยาเดชานนท 412050 มหาวิทยาลัยมหิดล 

51 นางสาว พรรษชล เสริมทอง 412051 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 6 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

52 นาย พลกฤต วิมลมงคลพร 412052 มหาวิทยาลัยมหิดล 

53 นางสาว พัสวี สัมพันธ 412053 มหาวิทยาลัยมหิดล 

54 นางสาว พิมพภัทรา ฉายเพ่ิมศักดิ์ 412054 มหาวิทยาลัยมหิดล 

55 นาย พิศาล ชื่นชวลิต 412055 มหาวิทยาลัยมหิดล 

56 นาย พีรพัฒน เสรีขจรจารุ 412056 มหาวิทยาลัยมหิดล 

57 นาย พีรวิชญ ศรีเจริญชัย 412057 มหาวิทยาลัยมหิดล 

58 นางสาว ภัทรวด ี คุณากรองค 412058 มหาวิทยาลัยมหิดล 

59 นางสาว ภาณิน อนุรักษรุงโรจน 412059 มหาวิทยาลัยมหิดล 

60 นางสาว เมธาพร กนกวรานนท 412060 มหาวิทยาลัยมหิดล 

61 นางสาว เมธิยา ชัยสวัสดิ ์ 412061 มหาวิทยาลัยมหิดล 

62 นางสาว โยษิตา กรุงทอง 412062 มหาวิทยาลัยมหิดล 

63 นางสาว รวิภา นุนงาม 412063 มหาวิทยาลัยมหิดล 

64 นาย รักสยาม อนุรักษวงศศรี 412064 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

65 นาย ริชธนา พรสมบูรณศิริ 412065 มหาวิทยาลัยมหิดล 

66 นางสาว ลภัสรดา ตั้งสิทธิโชค 412066 มหาวิทยาลัยมหิดล 

67 นาย วชนน อิทธิไกรเจริญ 412067 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

68 นางสาว วนัชพร ศุภโชคชลกุล 412068 มหาวิทยาลัยมหิดล 

69 นางสาว วรรณวนัช กรีสุระเดช 412069 มหาวิทยาลัยมหิดล 

70 นาย วรรณศิลป สลีวงศ 412070 มหาวิทยาลัยมหิดล 

71 นางสาว วัจนี อมรวัชรพงศ 412071 มหาวิทยาลัยมหิดล 

72 นาย วิชชากร แกวจินดา 412072 มหาวิทยาลัยมหิดล 

73 นาย วิชญ นีรนาทภูรี 412073 มหาวิทยาลัยมหิดล 

74 นาย ศักดิพัฒน ทรัพยอัประไมย 412074 มหาวิทยาลัยมหิดล 

75 นางสาว ศุภลักษ ไตรรัตนธาดา 412075 มหาวิทยาลัยมหิดล 

76 นาย ศุภวิชญ เหมพรวิสาร 412076 มหาวิทยาลัยมหิดล 

77 นาย ศุภสัณห พงษสาระนันทกุล 412077 มหาวิทยาลัยมหิดล 

78 นาย เศรษฐพงศ เมตตาประสพกิจ 412078 มหาวิทยาลัยมหิดล 

79 นาย เศรษฐพิชญ สุคันธวณิช 412079 มหาวิทยาลัยมหิดล 

80 นางสาว สมฤทัย ประยงคพันธ 412080 มหาวิทยาลัยมหิดล 

81 นาย สันติภูมิ มัจฉาชาญ 412081 มหาวิทยาลัยมหิดล 

82 นางสาว สิริกร อมรวิกัยกุล 412082 มหาวิทยาลัยมหิดล 

83 นางสาว สุตาภัทร สารกิจพันธ 412083 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 7 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

84 นางสาว โสมสุดา จันทรา 412084 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

85 นางสาว อติญา สุวรรณกิจ 412085 มหาวิทยาลัยมหิดล 

86 นาย อธิศ กิจสิริพันธุ 412086 มหาวิทยาลัยมหิดล 

87 นาย อัครวินท เชาวประดิษฐ 412087 มหาวิทยาลัยมหิดล 

88 นาย อุกฤษฎ ตนะทิพย 412088 มหาวิทยาลัยมหิดล 

89 นางสาว ไอริณ เพ็ญสุข 412089 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
3. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม 
    คณะวิทยาลัยศิลปะ สื่อและเทคโนโลยี ณ ศูนยนวัตกรรมการสอนและการเรียนรู  
    มหาวิทยาลัยเชียงใหม (TLIC) (อาคาร C) ชั้น 2 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กษิดิศ สิงหวุฒิกาญจน 413001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

2 นาย จารุวิชญ พงษอำนวยกฤต 413002 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

3 นางสาว จีนา วัฒนสังสุทธิ ์ 413003 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

4 นางสาว ชญาภา นามคีรี 413004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

5 นางสาว ชนานันท ศิริกำธร 413005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

6 นาย ชิษณุพงศ อุตโนคาร 413006 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

7 นาย แซนด ศิวายพราหมณ 413007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

8 นาย ญาณภัทร ปญญาสถิตพงศ 413008 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

9 นางสาว ญาดา เอ้ือพันธุพงศ 413009 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

10 นางสาว ณันทนภัส อุปยอด 413010 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

11 นางสาว ณิชา สำเนียงดัง 413011 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

12 นางสาว ถิงถิง ตันสุขเติม 413012 Dalian medical University 

13 นาย ธัชนนท ประสิทธิเมตต 413013 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

14 นางสาว นภัสวรรณ บัวศร ี 413014 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

15 นาย นวพล จารุจิตติธร 413015 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

16 นางสาว นัทธมน ศรีฝน 413016 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

17 นางสาว บรรณพร รุงเจริญพร 413017 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

18 นางสาว บัณฑิตา เท่ียงใจ 413018 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

19 นางสาว ปณฑา ปญจทรัพย 413019 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

20 นางสาว พศิกา เชื้อสะอาด 413020 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

21 นางสาว เพ็ญศิริ บุญภิรมย 413021 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

22 นางสาว เพลงอัปสร คำรังษี 413022 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 8 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

23 นางสาว ภัทรภร จุนเจริญ 413023 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

24 นาย ภัทรวุฒิ เข่ือนเมือง 413024 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

25 นาย ภาดา กาญจนวิภาดา 413025 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

26 นางสาว มนภัทร ภัทรศิริกุล 413026 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

27 นางสาว มนัสวี กิจสมมารถ 413027 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

28 นางสาว มัลลิกา อาจวิชัย 413028 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

29 นางสาว รสธรณ ตันติสิทธิกร 413029 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

30 นางสาว วารุณี เครือแกว 413030 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

31 นาย ศุภกร ศรประสิทธิ์ 413031 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

32 นาย ศุภกฤต สวรรคคณากร 413032 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

33 นางสาว สองดาว สุวรรณประสพ 413033 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

34 นางสาว สิริกร อาจิตปุญโญ 413034 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

35 นาย สุรกฤษณ พิพัฒนอุปถัมภ 413035 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

36 นาย โสภณัฐ ขอสวัสดิ ์ 413036 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

  
4. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
    หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 อาคารสารสนเทศ สำนักเทคโนโลยีดิจิทัล (หอสมุด) 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนกมน ศิริแสงตระกูล 414001 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

2 นางสาว กมลนิตย นำแสงกุล 414002 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

3 นาย กฤษฏิยชญ เจตินัย 414003 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

4 นาย กฤษณพงศ ศิริขันธ 414004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

5 นาย กันตธีภพ อินทรแกว 414005 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

6 นางสาว กานดา มุงเจริญพร 414006 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

7 นาย กิตติธัช ภูธา 414007 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

8 นางสาว จัสมิณ จันทเวทยศิริ 414008 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

9 นางสาว จิรัชญา เทพพรมวงศ 414009 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

10 นางสาว จิรัชญา ศรีเพชร 414010 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

11 นางสาว จิรัชยา สุพรรณ 414011 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

12 นางสาว จิราพัชร เฉลิมถ่ิน 414012 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

13 นางสาว ชญาภา ศิริวัฒนเมธานนท 414013 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

14 นาย ชนากานต เลิศการวิจัย 414014 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

15 นางสาว ชลิตา ประสิทธิ์ผล 414015 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 9 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

16 นางสาว ชลิตา สุวรรณสุข 414016 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

17 นางสาว ชัชฎา สุขะตุงคะ 414017 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

18 นางสาว ชัญญา อุดชุม 414018 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

19 นาย ชาคริต คำสิริคุณากร 414019 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

20 นางสาว ชุติกาญจน ตั้งวรนันทสกุล 414020 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

21 นาย ชุอัยบ อาแว 414021 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

22 นางสาว ญาณิศา ผุยขันธ 414022 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

23 นางสาว ญาดา ฟองวิฑูร 414023 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

24 นางสาว ฐิตาภรณ ทรัพยโคกสูง 414024 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

25 นางสาว ฐิติชญา จิตรเอก 414025 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

26 นาย ณเดชน ดลกิจ 414026 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

27 นางสาว ณัฏฐณิชา บุดดีส ี 414027 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

28 นาย ณัฐกฤต อาภาจิรสกุล 414028 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

29 นางสาว ณัฐชยา ลิ้มธนะกุล 414029 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

30 นางสาว ณัฐณิชา จะเรียมพันธุ 414030 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

31 นาย ณัฐนนท กุลวรรณ 414031 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

32 นางสาว ณัฐพร กันตพิทยา 414032 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

33 นางสาว ณัฐรดา ทองหวาน 414033 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

34 นางสาว ดลนภา โรจนพิศาลกุล 414034 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

35 นาย ธนกฤต บุญชัย 414035 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

36 นาย ธนดล พิริยะกิจไพบลูย 414036 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

37 นางสาว ธนพร ศรีปญญา 414037 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

38 นาย ธนภัทร ถนอมดำรงศักดิ์ 414038 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

39 นางสาว ธนาทิพย คำเพราะ 414039 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

40 นาย ธนาพล แสงสวาง 414040 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

41 นางสาว ธนาภรณ ชูคันหอม 414041 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

42 นางสาว ธนาภา วิริยะสหพงษ 414042 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

43 นางสาว ธวัลรัตน ภัทรจรูญวิทย 414043 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

44 นางสาว ธัญยาพร ธ.น.นาม 414044 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

45 นางสาว ธารพร พิชญธาดา 414045 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

46 นาย ธีรดล มะระวัง 414046 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

47 นาย ธีรพงษ พลประถม 414047 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 10 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

48 นางสาว ธีรรัตน เพ็งสุข 414048 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

49 นาย เธียรปวีณ บุญเสร็จ 414049 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

50 นางสาว นภัสนันท ชัยวาณิชกุล 414050 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

51 นาย นรวิชญ หลีเจริญ 414051 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

52 นางสาว นัทธมน สีออน 414052 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

53 นางสาว นันทนภัสร กอจิตวิศาล 414053 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

54 นางสาว นันทิชา วรรณสา 414054 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

55 นางสาว นิภาวรัชญ โกยโภไคสวรรค 414055 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

56 นางสาว นีติชยา ประทุมทิพย 414056 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

57 นางสาว บงกชมาศ แซตั้ง 414057 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

58 นางสาว บุรัสกร กฤษดาวาณิชย 414058 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

59 นางสาว เบญญาภา ศิริสุรวุฒิ 414059 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

60 นาย ปฐมพงษ อนุรักษ 414060 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

61 นางสาว ปภาว ี ตั้งสวัสดิ ์ 414061 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

62 นางสาว ประภัสสร บุตรสาล ี 414062 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

63 นาย ประวิทย ฤกษสำราญ 414063 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

64 นางสาว ปรานชีวา ศรีสุชาต ิ 414064 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

65 นางสาว ปริยากร ศิรินิกร 414065 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

66 นางสาว ปวรา ลอรัตนเรืองกิต 414066 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

67 นางสาว ปวีณนุช สุขสถิตย 414067 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

68 นางสาว ปณฑารีย จิตรราศร ี 414068 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

69 นาย ปณณวิชญ บุรุษภักดี 414069 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

70 นางสาว ปานชีวา สุขสุวรรณ 414070 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

71 นางสาว ปนเพชร วิเชียรแสน 414071 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

72 นางสาว ปยดา ลุสมบัต ิ 414072 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

73 นาย ปยะศักดิ์ ล้ำวิริยะกุล 414073 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

74 นาย ปุณณภพ ศรีบุญ 414074 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

75 นาย ปุณยธร สุภวัฒนากูล 414075 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

76 นางสาว ปุณยนุช สุขเกษม 414076 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

77 นาย พงศกร จันทะพิมพ 414077 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

78 นางสาว พรชนก หม่ืนหาญชุมพล 414078 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

79 นางสาว พรรณทิพย คุรุศาสตรา 414079 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 11 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

80 นางสาว พรรณภัทร รุจิตานนท 414080 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

81 นางสาว พรลภัส จารุพันธ 414081 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

82 นางสาว พัชราภรณ โทศก 414082 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

83 นางสาว พัทธธีรา ลาล้ำ 414083 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

84 นางสาว พัทธนันท ง่ันบุญศรี 414084 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

85 นาย พิชุตม พกุลพงศา 414085 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

86 นาย พิเชษฐ แดงนา 414086 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

87 นางสาว พิมญดา ทะนันชัย 414087 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

88 นางสาว พิมพวิภา ชำนาญจันทร 414088 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

89 นางสาว พิมพิศา กาลัญุตา 414089 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

90 นางสาว พิรดา เจริญรัตน 414090 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

91 นางสาว เพชรชมพู ศรีแสงนิล 414091 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

92 นาย ภัทร กรณัฐภาส 414092 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

93 นาย ภัทรภณ ตั้งศิริมงคล 414093 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

94 นาย ภูมิไท สันติแสงทอง 414094 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

95 นาย ภูริพงษ ทังสมบัติ 414095 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

96 นาย ภูริภัทร เตชะลาภา 414096 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

97 นางสาว รติรัตน ธรรมสารวรกิจ 414097 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

98 นางสาว รมัณยา ดอนมะยา 414098 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

99 นาย รังสิมันต แกวเปนบุญ 414099 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

100 นางสาว รัญชิดา ลาสา 414100 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

101 นางสาว รินรดา นาวาเจริญ 414101 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

102 นางสาว ลลิตา หาญวงศ 414102 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

103 นางสาว ลักษิกา บุญวิทยา 414103 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

104 นางสาว วชิรดา ทางาม 414104 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

105 นางสาว ศศิชา ศิริฉาย 414105 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

106 นาย ศุภกร ยิ่งธงชัย 414106 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

107 นางสาว ศุภาภัส บุณยชีวิตานนท 414107 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

108 นางสาว สิตา สงสิริฤทธิกุล 414108 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

109 นางสาว สิยามณฑ คำลาน 414109 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

110 นางสาว สิริยากร ไชยแสง 414110 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

111 นาย สิริวิชญ เทพอวยพร 414111 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 12 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

112 นางสาว สุคนธา ลาอินทร 414112 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

113 นาย สุณัฐชา พ่ึงตน 414113 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

114 นางสาว สุณิษา คลายทอง 414114 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

115 นางสาว อภิญญา พุฒิปญญากุล 414115 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

116 นางสาว อภิสรา จันทรแกว 414116 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

117 นาย อภิสิทธิ์ หิรัญมาลย 414117 
Poznan University of Medical 
Sciences 

118 นาย อัครพล รุจิราวินิจฉัย 414118 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

119 นางสาว อานาตี มาเหล็ม 414119 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

120 นางสาว อาภารัศม อัสสมงคล 414120 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

121 นางสาว ไอยดารา งามวัฒน 414121 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 
5. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 
    หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 อาคาร 3 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนิษฐา ปานสุวรรณ 415001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นาย กมัยธร แกวมี 415002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

3 นางสาว กฤตพร ขวัญแกว 415003 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

4 นางสาว กุลวรา จุลละครนิทร 415004 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

5 นางสาว เกวลิน ชอมณี 415005 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

6 นาย จิรกฤต ใจแข็ง 415006 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

7 นาย จิรพัฒน ลักษมีการคา 415007 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

8 นางสาว ฉัตรยาธร สินธุศิริพันธ 415008 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

9 นางสาว ชนิกา เพ็ชรราน 415009 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

10 นาย ชยพล อิทธิธนกุล 415010 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

11 นางสาว ณัชชา ยุงเก้ียว 415011 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

12 นางสาว ณัฐกานต วัฒนพุฒิพฤฒ 415012 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

13 นางสาว ณิชกมล วัฒนธนากรกูร 415013 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

14 นาย ดนุวัส ฉัตรแกวมณี 415014 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

15 นาย เตชัส สุขเผือก 415015 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

16 นางสาว เตชิน ี เพชรภาน 415016 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

17 นางสาว ธนภรณ โทรัตน 415017 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

18 นางสาว ธมกร เส็นเนียม 415018 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 



 - 13 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

19 นางสาว ธัญพิชชา อูมา 415019 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

20 นางสาว ธันยมัย แจงอักษร 415020 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

21 นาย นภกฤต ศิริพิทยกุล 415021 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

22 นางสาว นันทนภัสรณ เจริญธนเกษม 415022 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

23 นาย เนาฟล ปุย ุ 415023 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

24 นางสาว ปรายฟา สุขเก้ือ 415024 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

25 นางสาว ปุณยนุช ลีเลิศพันธ 415025 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

26 นางสาว พรปวีณ จิตประสาน 415026 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

27 นาย พัทธดนย เกลี้ยงจันทร 415027 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

28 นาย พิสิษฐ ฉิมเพ็ชร 415028 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

29 นางสาว เพชรจรัส บรรจงชวย 415029 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

30 นางสาว ภัทรลภา ณ ระนอง 415030 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

31 นางสาว มิญญา สุรญาณณ 415031 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

32 นางสาว เมริษา วิรุฬหไพศาล 415032 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

33 นาย วทัญู แซตั้ง 415033 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

34 นาย วรเมธ วงศสำราญ 415034 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

35 นางสาว วิภาว ี ชุมชวย 415035 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

36 นางสาว วิรมณ พันธเชย 415036 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

37 นางสาว วีรยา ความมานะ 415037 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

38 นาย วุตตินันท ผลดีเยี่ยม 415038 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

39 นางสาว ศุภวรรณ เกลี้ยงจุย 415039 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

40 นาย สิทธินนท ไทยทอง 415040 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

41 นางสาว อภิสมัย ชินกาญจนโรจน 415041 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

42 นางสาว อริยา แสงขาว 415042 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

43 นางสาว อุมคอมซาอ สะแลแม 415043 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
6. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

หองปฏิบัติการ GE (คอมพิวเตอร) ชั้น 5 อาคารเรียนรวม (Learning Tower)  
   หอง 502E และ หอง 503E 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กาบกมล ลิมังกูร 416001 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

2 นาย กิตติโชต ิ แซแต 416002 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 14 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

3 นาย กิตติพัฒน ลีลาอดิศร 416003 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

4 นางสาว งามลักษณ โกวิทเสถียรชัย 416004 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

5 นางสาว ฉัตรพร ตนโพธิ์ทอง 416005 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

6 นาย เฉลิมพล กุมพิมล 416006 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

7 นาย ชยธร สุจินตกาวงศ 416007 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

8 นาย ชัยธัช เกตุผาสุข 416008 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

9 นางสาว ชาลิสา สินเสรีกุล 416009 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

10 นางสาว ชุติมน ศิริจางคพัฒนา 416010 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

11 นาย โชติวุฒ ิ อัครธัญญรัตน 416011 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

12 นางสาว ญาณภัทร เหมประชิตชัย 416012 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

13 นางสาว ญาณิศา ชูพินิจ 416013 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

14 นางสาว ณัฏฐณิชดา ทองสีจัด 416014 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

15 นางสาว ณัฏฐณิชา หวงอาวรณ 416015 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

16 นางสาว ณัฐกมล อุดมแสวงโชค 416016 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

17 นางสาว แทนหทัย วงศบุญเกิด 416017 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

18 นาย ธรากร พัฒนจันทร 416018 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

19 นางสาว ธัญญรัตน วรวิชยาภรณ 416019 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

20 นาย ธิติวุฒ ิ ชูเกียรติไพศาล 416020 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

21 นาย ธีรวีร ชอบธรรมสกุล 416021 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

22 นางสาว นภัสสร ศรีออน 416022 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

23 นาย นฤเศรษฐ เกษณา 416023 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

24 นาย บัญญวัต มุติวัฒนาสวัสดิ ์ 416024 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

25 นางสาว ปทิดา พรรักษมณี 416025 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

26 นาย ปวิธ หาญชาญชัยกุล 416026 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

27 นางสาว ปวีณนุช บูรณพาสน 416027 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

28 นางสาว ปาลีรัตน ชีวะสาธน 416028 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

29 นางสาว ปยาพัชร จตุพรจรัสกุล 416029 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

30 นางสาว ปยาพัชร ปตตะนุ 416030 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

31 นางสาว ปุณยาพร ผลสนอง 416031 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

32 นางสาว พรรษชล วชิระสิริกุล 416032 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

33 นาย พรอมเพชร ทองธิเลิศ 416033 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

34 นางสาว พิจาริน โกษาคาร 416034 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 15 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

35 นางสาว เพชรแท หวนนากลาง 416035 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

36 นางสาว ภาสิน ี พงษพัฒนะ 416036 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

37 นางสาว รดา ธรรมสารวรกิจ 416037 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

38 นางสาว วันทนีย สูติพันธวิหาร 416038 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

39 นาย วุฒิพงษ กิตตินววิธ 416039 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

40 นาย เวยเวช สถิตยปญญาพันธ 416040 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

41 นาย ศรัณศรณ อุทัยวิชากุล 416041 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

42 นางสาว สมิตา บัวเอ่ียม 416042 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

43 นางสาว สิรัญญา สุชาตะวัฒน 416043 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

44 นางสาว สิริยากร ไหลสงวนงาม 416044 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

45 นางสาว สุประวีณ งามจันทราทิพย 416045 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

46 นางสาว สุริวัสสา ศรีศิลปโสภณ 416046 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

47 นางสาว หทัย เชาวนวาณิชยกุล 416047 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

48 นาย อชิรวัชร วัตตกุล 416048 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

49 นางสาว อธิชา สุขวิบูลย 416049 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

50 นางสาว อนิสสรา เบ็ญราฮีม 416050 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

51 นางสาว อุนนดา รุจิระลาวัณย 416051 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

52 นางสาว เอมขวัญ เตชะวิเชียร 416052 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 
7. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 
    หองสอบ วศ.103 ชั้น 1, วศ.205 ชั้น 2 และ วศ.502 ชั้น 5 
    อาคารคณะวิศวกรรมศาสตร มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กรภาวิศ บัณฑิตสาธิสรรค 417001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

2 นาย กฤตณัฐ วิริยะสุมน 417002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นางสาว กฤติยา จิรวงศรุงเรือง 417003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

4 นาย กษิดิศ อัศวรัตนาพันธ 417004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

5 นางสาว กุลธิดา พิทักษภิรมยสุข 417005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

6 นางสาว ขวัญสุริย มงคลตรีรัตน 417006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

7 นางสาว เขมณัฏฐ อริยะธนกิตติ์ 417007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

8 นางสาว เขมสรณ ภูวุฒิกุล 417008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

9 นางสาว จรัสโฉม ศรีเพ่ิม 417009 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 



 - 16 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

10 นาย จักรธรรม วงศมุนีวร 417010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

11 นางสาว จิราภรณ จิระมงคลสุข 417011 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

12 นางสาว จีณณา พงศวิไล 417012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

13 นาย ฉันทวัฒน ตันอภิรมย 417013 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

14 นางสาว ชนกนันท วุฒิกนกกาญจน 417014 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

15 นางสาว ชนกสุดา ชัยเชิดชูวงศ 417015 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

16 นาย ชนมสวัสดิ ์ พงษชุมเย็น 417016 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

17 นางสาว ญาณินี พรหมงาม 417017 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

18 นางสาว ญาณิศา โกพลรัตน 417018 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

19 นางสาว ญาดา จันทรสุวรรณ 417019 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

20 นางสาว ญาดา พูนสงา 417020 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

21 นางสาว ญาดา บุนนาค 417021 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

22 นาย ฐิติกร กลวยเครือ 417022 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

23 นางสาว ฐิติพร มนทการติวงศ 417023 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

24 นางสาว ณัชมน เจริญกิจสุพัฒน 417024 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

25 นาย ณัฐสิทธิ ์ งามจรัสศรีวิชัย 417025 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

26 นางสาว ณิชดากรณ เสรีกุล 417026 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

27 นางสาว ณิชา ซารนาท 417027 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

28 นางสาว ดวงตระการ กมลวศิิษฎ 417028 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

29 นาย ธัญญ ทองสิริพิพัฒน 417029 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

30 นางสาว ธัญญลักษณ บุญสราง 417030 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

31 นาย ธีรธวัช ชวยชาต ิ 417031 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

32 นางสาว นนทกร ดังขุนทด 417032 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

33 นางสาว นันทนภัส อภิพงศรัตนสุข 417033 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

34 นางสาว นันทิชา ธรรมาภรณพัฒนา 417034 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

35 นางสาว นันนิตา สเตฟานนี ่ฮารดี้ 417035 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

36 นาย ปฎิญพงศ สงาเนตร 417036 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

37 นางสาว ปทิตตา เมตตาสัตย 417037 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

38 นางสาว ปทิตตา โชวววิัฒนา 417038 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

39 นางสาว ปริณดา อัศววิโรจนกุล 417039 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

40 นาย ปริวัตร ปญญา 417040 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

41 นาย ปฤณ ศรีอาริยะรุงเรือง 417041 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 17 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

42 นาย ปญญาพัช แซลอ 417042 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

43 นางสาว ปณฑรีย แทงทอง 417043 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

44 นางสาว ปณฑารีย เตียรถสุวรรณ 417044 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

45 นาย ปณณกานต สอนตระกูล 417045 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

46 นาย ปูรณสิทธิ์ ปยวัชรวิจิตร 417046 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

47 นางสาว พรนภัส งามภูพันธ 417047 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

48 นางสาว พรพิสุทธิ์ กมลวารินทร 417048 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

49 นางสาว พิชญสุชา เจริญศักดิ์ธนกุล 417049 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

50 นางสาว พิชญาภรณ ไชยหลาก 417050 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

51 นางสาว พิมพ สงวนปยะพันธ 417051 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

52 นางสาว พิมพพร วิเวกวินย 417052 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

53 นางสาว พิมพลภัส สืบสุข 417053 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

54 นาย ภควัต รสิกวรรณ 417054 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

55 นางสาว ภัทรศยา สุนทรเรืองยศ 417055 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

56 นางสาว ภัทราพร ลออวงศ 417056 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

57 นางสาว ภานุชญา ปติธรรมภณ 417057 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

58 นาย ภูรินท สุริยะเกรียงไกร 417058 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

59 นาย มรรษกร วงศสายสุวรรณ 417059 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

60 นางสาว มัญชุพร ปริวัฒนศักดิ์ 417060 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

61 นางสาว ยีถิง ตัน 417061 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

62 นาย รวิศวร บูรณะธนะสิน 417062 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

63 นางสาว รังสิมา นิธิยะศาสตริญ 417063 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

64 นางสาว รินรดา วิเศษจินดาวัฒน 417064 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

65 นางสาว ลดาวัลย กอเกียรตินารา 417065 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

66 นาย วชิรวิทย ชัยวงค 417066 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

67 นางสาว วนัฏฐษิตา ลดาวัลย 417067 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

68 นางสาว วรรณรัตน แปงเครื่อง 417068 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

69 นางสาว วรุณนภา วิสิฐเศรษฐ 417069 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

70 นางสาว วัสวรรณ จินะเทพ 417070 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

71 นาย วิษ บุญมาสุวราญ 417071 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

72 นางสาว ศตบงกช จันทรกระจาง 417072 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

73 นางสาว ศศิกานต มาลีมงคล 417073 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 18 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

74 นางสาว ศิริขวัญ อำไพชัยโชค 417074 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

75 นางสาว สรชา เรียนศรีวิไล 417075 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

76 นาย สินธ ู วงษทองดี 417076 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

77 นางสาว สุจิตรา ปญญาเครือ 417077 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

78 นางสาว สุญาดา รุงลิขิตเจริญ 417078 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

79 นางสาว สุธิน ี วิภาสวัชรโยธิน 417079 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

80 นางสาว สุริศา กังวานวิบุล 417080 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

81 นางสาว อธิชา 
เบนนิตาอาสภ
วิริยะ 

417081 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

82 นางสาว อนงคนาฏ ภาษิตตานนท 417082 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

83 นางสาว อนัญญา อาฮูยา 417083 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

84 นางสาว อรกัญญา วาจาเท่ียง 417084 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

85 นางสาว อรัชภรณ โคตรศรีวงษ 417085 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

86 นางสาว อัญชิสา เศรษฐสิริภักดี 417086 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

87 นาย อัสฟตร เจะเลาะ 417087 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
8. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยนเรศวร 
    หองคอมพิวเตอร ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กนกชัย ตลอดกาล 418001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นางสาว กนกอร ฉัตรเก้ือกูลวงศ 418002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

3 นางสาว กัญญาณัฐ ทิพยถิระพงศ 418003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

4 นางสาว กัญญาพัชร สุดพิมศรี 418004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

5 นางสาว กัณฐณี รักษาพราหมณ 418005 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

6 นาย กิตติพงษ ชั่งภู 418006 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

7 นาย คมกฤช บุญมาคำ 418007 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

8 นาย เจตนันท เทียนสวางกุล 418008 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

9 นาย ฉันทวัฒน คลายสุบรรณ 418009 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

10 นาย ชนาธิป ขำเอ่ียม 418010 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

11 นางสาว ชนิสรา ศิริวัฒน 418011 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

12 นางสาว ชิดชนก ชินไชยชนะ 418012 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

13 นางสาว ญาตาว ี พรหมมิ 418013 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

14 นาย ฐปนวัฒน ชิดชม 418014 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 19 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

15 นางสาว ณัฐชตา ลอชัยเวช 418015 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

16 นางสาว ดุสิตา สรอยสน 418016 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

17 นาย เตชินท วงศสมุท 418017 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

18 นางสาว ทัชนิกา ขันจันทร 418018 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

19 นาย ธนพล เลาเจริญสกุล 418019 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

20 นาย ธัชชัยภูเมศ รฐารุงชัยโชคนิธ ิ 418020 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

21 นางสาว ธัญญาอรอัณณ ชูลักษณะเดชา 418021 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

22 นางสาว ธัญวรัตน พูลพร 418022 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

23 นางสาว ธิญาดา อนันตศิลา 418023 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

24 นางสาว นิษฐกานต เศรษฐรักษจิรา 418024 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

25 นาย ปกปอง  ฤทธิข์จร ตั้งใจ 418025 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

26 นางสาว ประพิณพร ศรีสวาง 418026 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

27 นาย ปริญญา รวมคำ 418027 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

28 นางสาว ปณฑารีย กิจพวงสุวรรณ 418028 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

29 นางสาว ปณณะระสี วชิรวัฒก 418029 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

30 นางสาว ปุณณภา กระแสรตานนท 418030 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

31 นางสาว ปุณณภา ธัญญเจริญ 418031 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

32 นางสาว พันไมล เก้ือสกุล 418032 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

33 นางสาว พิชชา ชีพอารนัย 418033 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

34 นางสาว พิชญาภา ตางจงราช 418034 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

35 นางสาว พิมพพิศา ปนติ๊บ 418035 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

36 นาย ภาณุวัฒน เอียกุล 418036 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

37 นาย ภานุวัฒน รัสสัยการ 418037 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

38 นางสาว รัชนีกร คำลือ 418038 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

39 นาย รัชมงคล แจงเอ่ียม 418039 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

40 นาย รัฐพล เพ็งคำ 418040 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

41 นาย วราวุธ เพ็งทอง 418041 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

42 นาย วริทธิ ์ เดชะไกศยะ 418042 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

43 นางสาว สิรีนนา โชโลส 418043 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

44 นางสาว สุพิชญา คงธีรภัทร 418044 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

45 นาย อธิคุณ วิวรวงษ 418045 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

46 นางสาว อภิญญา แดงลา 418046 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 20 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

47 นาย อัครวินท รัชตะสาคร 418047 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

48 นาย เอกดนัย อันปญญา 418048 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

49 นางสาว เอม ฤทธิ์วิรุฬห 418049 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 
9. วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 
    หองปฏิบัติการ Simulation (406) ชั้น 4 อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ 2 (อาคาร 12/1) 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนกลักษณ บรรจงจัด 419001 มหาวิทยาลัยรังสิต 

2 นางสาว กัญญวรา คำวงษ 419002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นางสาว กัญญาภัค โรจนรัตนางกูร 419003 มหาวิทยาลัยรังสิต 

4 นางสาว กัลยภรณ บุรพพงษานนท 419004 มหาวิทยาลัยรังสิต 

5 นางสาว กัลยวรรธน วัฒนาไพศาล 419005 มหาวิทยาลัยรังสิต 

6 นางสาว เกษมาพร วิจยัธรรม 419006 มหาวิทยาลัยรังสิต 

7 นางสาว จิดาภา แซลี ้ 419007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นาย จิรโชต ิ เจียมจำเริญสุข 419008 มหาวิทยาลัยรังสิต 

9 นาย จิรภัทร ตั้งนพวีรวัฒน 419009 มหาวิทยาลัยรังสิต 

10 นางสาว ฉัตรติกา เตกฉัตร 419010 มหาวิทยาลัยรังสิต 

11 นางสาว ชญานิศ โฆสะนันทชัย 419011 มหาวิทยาลัยรังสิต 

12 นางสาว ชนรดี พรธีระภัทร 419012 มหาวิทยาลัยรังสิต 

13 นางสาว ชนัญชิตา ชุมจนัทร 419013 มหาวิทยาลัยรังสิต 

14 นางสาว ชนัมพร ศรีงาม 419014 มหาวิทยาลัยรังสิต 

15 นางสาว ชนาภรณ แพงดี 419015 มหาวิทยาลัยรังสิต 

16 นางสาว ชนาภัทร ชีวาวัฒนชัย 419016 มหาวิทยาลัยรังสิต 

17 นางสาว ชนิษฐา ผดุงภักดีวงศ 419017 มหาวิทยาลัยรังสิต 

18 นางสาว ชยาพร สังวรวงษพนา 419018 มหาวิทยาลัยรังสิต 

19 นางสาว ชวัลลักษณ โพธิสิทธิ์ 419019 มหาวิทยาลัยรังสิต 

20 นางสาว ชวัลวร ี ศรีทะแกว 419020 มหาวิทยาลัยรังสิต 

21 นาย ชิติพัทธ ชูสุดรักษ 419021 มหาวิทยาลัยรังสิต 

22 นางสาว ชุติกาญจน ปลื้มจิตร 419022 มหาวิทยาลัยรังสิต 

23 นางสาว ชุติกาญจน โพธิ์อบ 419023 มหาวิทยาลัยรังสิต 

24 นางสาว ญาลฎา อรรถาเวช 419024 มหาวิทยาลัยรังสิต 

25 นาย ฐิติภัทร ทังสมบัติ 419025 มหาวิทยาลัยรังสิต 

26 นางสาว ฑิภาภัทธ ภัทรโยธิน 419026 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 21 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

27 นาย ณพวิทย ศรีวงศจรรยา 419027 มหาวิทยาลัยรังสิต 

28 นางสาว ณัชชา มีหอม 419028 มหาวิทยาลัยรังสิต 

29 นางสาว ณัฐฐนันท สิทธาภิรมย 419029 มหาวิทยาลัยรังสิต 

30 นางสาว ณัฐฐาพร กังวลกิจ 419030 มหาวิทยาลัยรังสิต 

31 นางสาว ณัฐณิชา สองศรี 419031 มหาวิทยาลัยรังสิต 

32 นางสาว ณัฐธยาน อักษรชาติ 419032 มหาวิทยาลัยรังสิต 

33 นางสาว ณัฐปภัสร ธรรมปวรรตน 419033 มหาวิทยาลัยรังสิต 

34 นางสาว ณัฐพร สุวิทยะศิริ 419034 มหาวิทยาลัยรังสิต 

35 นาย ณัฐภณ ลือศิริ 419035 มหาวิทยาลัยรังสิต 

36 นางสาว ตมิสา ตรีพุทธรัตน 419036 มหาวิทยาลัยรังสิต 

37 นาย ตาณ ติลกานนท 419037 มหาวิทยาลัยรังสิต 

38 นางสาว ติณณา อ่ำรัศมี 419038 มหาวิทยาลัยรังสิต 

39 นางสาว ธนวรรณ นาคเปรม 419039 มหาวิทยาลัยรังสิต 

40 นาย ธราทร นามสงา 419040 มหาวิทยาลัยรังสิต 

41 นางสาว ธัญญฐิตา ศิริรัตนวิทย 419041 มหาวิทยาลัยรังสิต 

42 นางสาว ธัณยพร พรมเรศ 419042 มหาวิทยาลัยรังสิต 

43 นาย ธาม ปาละสมิทธิ์ 419043 มหาวิทยาลัยรังสิต 

44 นาย ธีรัช มโนทรัพยศักดิ์ 419044 มหาวิทยาลัยรังสิต 

45 นางสาว นนทวรรณ เทียรประมุข 419045 มหาวิทยาลัยรังสิต 

46 นางสาว นภัสวรรณ เนตรพิทูร 419046 มหาวิทยาลัยรังสิต 

47 นางสาว นภัสสร กุลฐิติกิจ 419047 มหาวิทยาลัยรังสิต 

48 นางสาว นภาภัทร สมสุข 419048 มหาวิทยาลัยรังสิต 

49 นางสาว นฤภร สหัสโอฬาร 419049 มหาวิทยาลัยรังสิต 

50 นางสาว นลินภัสร จารุศรีสิทธิ ์ 419050 มหาวิทยาลัยรังสิต 

51 นางสาว นวรัตน อาชววาณิชกุล 419051 มหาวิทยาลัยรังสิต 

52 นางสาว นวินดา มะลิขาว 419052 มหาวิทยาลัยรังสิต 

53 นางสาว นันทฉัตร สิทธิจำเริญคุณ 419053 มหาวิทยาลัยรังสิต 

54 นางสาว นิภาธร มากมูล 419054 มหาวิทยาลัยรังสิต 

55 นางสาว นูรฟฏรดาว ม่ันใจเกษตร 419055 มหาวิทยาลัยรังสิต 

56 นางสาว บัณฑิตา คณานันท 419056 มหาวิทยาลัยรังสิต 

57 นางสาว เบญจพร สุริยะ 419057 มหาวิทยาลัยรังสิต 

58 นาย ปกรณ วิศิษฎอนุพงษ 419058 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 22 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

59 นางสาว ปทิดา เอกฉันท 419059 มหาวิทยาลัยรังสิต 

60 นางสาว ปริญฎา ยีเจะโซะ 419060 มหาวิทยาลัยรังสิต 

61 นางสาว ปญชนก ตั้งจิตตรง 419061 มหาวิทยาลัยรังสิต 

62 นาย ปณญ จักรเมธากุล 419062 มหาวิทยาลัยรังสิต 

63 นาย ปนพงศ บุญยกาญจนพล 419063 มหาวิทยาลัยรังสิต 

64 นางสาว ปยะสุดา ภูดินดาน 419064 มหาวิทยาลัยรังสิต 

65 นางสาว ปุณยภา มโนพาประเสริฐ 419065 มหาวิทยาลัยรังสิต 

66 นาย พงศบุณย หิรัญเจริญนนท 419066 มหาวิทยาลัยรังสิต 

67 นาย พงศพิสิฎฐ เอ่ียมสมบูรณกร 419067 มหาวิทยาลัยรังสิต 

68 นาย พบโชค เจียมพิทยานุวัฒน 419068 มหาวิทยาลัยรังสิต 

69 นางสาว พรรษ สินธาราประเสริฐ 419069 มหาวิทยาลัยรังสิต 

70 นางสาว พรวิศาข รังสิมาวัฒน 419070 มหาวิทยาลัยรังสิต 

71 นางสาว พรสรวง เจริญกิจประสาน 419071 มหาวิทยาลัยรังสิต 

72 นาย พสิษฐ นครชัย 419072 มหาวิทยาลัยรังสิต 

73 นาย พัชร เลรุงรดิศ 419073 มหาวิทยาลัยรังสิต 

74 นางสาว พัชรนันท อิทธิสุขนันท 419074 มหาวิทยาลัยรังสิต 

75 นางสาว พัทธนันท หลอสุวรรณศิริ 419075 มหาวิทยาลัยรังสิต 

76 นางสาว พัสมน มิตรสัมพันธุ 419076 มหาวิทยาลัยรังสิต 

77 นางสาว พิชชากร สวาง 419077 มหาวิทยาลัยรังสิต 

78 นางสาว พิชญา ไพบูลยผล 419078 มหาวิทยาลัยรังสิต 

79 นางสาว พิตตินันท ฤทธิ์วีระเดช 419079 มหาวิทยาลัยรังสิต 

80 นางสาว พิริยาภรณ สุขประเสริฐสม 419080 มหาวิทยาลัยรังสิต 

81 นางสาว แพรวแพรวา เอ้ืออารียวาณิชย 419081 มหาวิทยาลัยรังสิต 

82 นางสาว ภัคณัฏฐ ภูวโชติพิพัฒน 419082 มหาวิทยาลัยรังสิต 

83 นาย ภาคภูมิ ประยูรโภคราช 419083 มหาวิทยาลัยรังสิต 

84 นาย ภาพัทธ วรสถิตย 419084 มหาวิทยาลัยรังสิต 

85 นางสาว ภาวิตา กิตติทนนทชัย 419085 มหาวิทยาลัยรังสิต 

86 นางสาว ภาสิน ี บุญชวยเหลือ 419086 มหาวิทยาลัยรังสิต 

87 นางสาว ภูริชญา วรรณสารเมธา 419087 มหาวิทยาลัยรังสิต 

88 นาย มงคล โชคสถาพร 419088 มหาวิทยาลัยรังสิต 

89 นางสาว เมทินี สุวรรณชัยรบ 419089 มหาวิทยาลัยรังสิต 

90 นางสาว เมย กาญจนประภาส 419090 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 23 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

91 นาย รุงรดิศ สมิทธิวงศ 419091 มหาวิทยาลัยรังสิต 

92 นางสาว วชิรา วรไพบูลย 419092 มหาวิทยาลัยรังสิต 

93 นาย วทัญู แซลิ้ง 419093 มหาวิทยาลัยรังสิต 

94 นางสาว วนัดดา แกวชื่น 419094 มหาวิทยาลัยรังสิต 

95 นางสาว วรกมล ลิ้มมหาคุณ 419095 มหาวิทยาลัยรังสิต 

96 นางสาว วรรณวริสา กฤติยาศรีสุเมธ 419096 มหาวิทยาลัยรังสิต 

97 นางสาว วรางคณา สุธรรมโกศล 419097 มหาวิทยาลัยรังสิต 

98 นางสาว วรินทร สมัญญาภรณ 419098 มหาวิทยาลัยรังสิต 

99 นางสาว วรินทร วุฒิการณ 419099 มหาวิทยาลัยรังสิต 

100 นาย วัชรชัย ธีรสถาพร 419100 มหาวิทยาลัยรังสิต 

101 นางสาว ศศกมล เกียรติโกมล 419101 มหาวิทยาลัยรังสิต 

102 นางสาว ศศิธร ตันติพงศอาภา 419102 มหาวิทยาลัยรังสิต 

103 นางสาว ศิขริน นิดภิรมย 419103 มหาวิทยาลัยรังสิต 

104 นาย ศิรวิทย คงทวี 419104 มหาวิทยาลัยรังสิต 

105 นางสาว ศุภิสรา โชติกิตติกุล 419105 มหาวิทยาลัยรังสิต 

106 นาย เศรษฐศักดิ์ ธรรมศรัณย 419106 มหาวิทยาลัยรังสิต 

107 นางสาว สมิตา เบญจวัฒนานนท 419107 มหาวิทยาลัยรังสิต 

108 นาย สรรคเพชร ชวยจันทร 419108 มหาวิทยาลัยรังสิต 

109 นาย สรวิศ ธีระวงษไพโรจน 419109 มหาวิทยาลัยรังสิต 

110 นางสาว สาธิดา อุฬารเสถียร 419110 มหาวิทยาลัยรังสิต 

111 นาย สาริศ บูลยสิน 419111 มหาวิทยาลัยรังสิต 

112 นางสาว สิทธาวรรณ ปรีชานุกูล 419112 มหาวิทยาลัยรังสิต 

113 นาย สิรวิชญ สินธนไพบูลย 419113 มหาวิทยาลัยรังสิต 

114 นางสาว สิรีธร อัศววิไลรัตน 419114 มหาวิทยาลัยรังสิต 

115 นางสาว สุจาร ี จำปาวงค 419115 มหาวิทยาลัยรังสิต 

116 นางสาว อภิชญา อัศวแสงพิทักษ 419116 มหาวิทยาลัยรังสิต 

117 นาย อภิธาร แกวเกิดมณี 419117 มหาวิทยาลัยรังสิต 

118 นางสาว อภิษฎา ตีระวัฒนานนท 419118 มหาวิทยาลัยรังสิต 

119 นางสาว อรณี เลิศดำรงธรรม 419119 มหาวิทยาลัยรังสิต 

120 นางสาว อรวรา เลิศธุวานนท 419120 มหาวิทยาลัยรังสิต 

121 นางสาว อัญวีณ เทียมมณีเนตร 419121 มหาวิทยาลัยรังสิต 

122 นาย อัศวนันท อัศวนันทวดี 419122 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 24 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

123 นางสาว อาทิตยา วงครอด 419123 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 
10. สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 
     หอง 305 อาคารปฏิบัติการคอมพิวเตอร S1  

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนกพร โสมมา 421001 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

2 นางสาว กัญญาณัฐ หม่ืนโฮง 421002 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

3 นางสาว กันตกนิษฐ เนยคำ  421003 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

4 นางสาว กุลนันท โจมพรม 421004 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

5 นางสาว จณิสตา สุทกุล 421005 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

6 นางสาว จันทิมา เพชรนวล 421006 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

7 นางสาว จิรัชญา ลี้รัตนเพชร 421007 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

8 นางสาว ชงโคทิพย วานิชพงษพันธุ 421008 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

9 นางสาว ชลาษา กาลสัมฤทธิ์ 421009 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

10 นางสาว ชวัลญา ตั้งเจริญภักดี 421010 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

11 นาย ชวิน อินตะทา 421011 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

12 นางสาว ชัชชญา ศิริโภค 421012 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

13 นาย ชายแดน พนัสภานุเดชดำรง 421013 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

14 นางสาว ญาณณิศา ญาณประภาส 421014 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

15 นางสาว ญาณิศา ทศทิศรังสรรค 421015 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

16 นาย ณัชพล จักกธัมมานุกุล 421016 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

17 นาย ณัฎฐพัชร เฮงสนั่นกูล 421017 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

18 นาย ณัฐนันท ตาทา 421018 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

19 นาย ทนาวิวัฒน วิศัลยศยาพงศ 421019 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

20 นาย ธนิก เจียรศิริสมบูรณ  421020 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

21 นางสาว ธมลวรรณ พลสันติกุล 421021 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

22 นางสาว ธัญชนก มิมำพันธ 421022 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

23 นางสาว ธัญญพิชชา ศิริพรอัครชัย 421023 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

24 นางสาว ธัญพิชชา โควจิริยะพันธุ 421024 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

25 นางสาว ธิติสุดา  สุวรรณวงศ 421025 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

26 นาย ธีรธวัชญ สิทธิอาษา 421026 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

27 นาย นราธร คงพิบูลยกิจ  421027 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 



 - 25 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

28 นางสาว นลินพร กำศิริพิมาน 421028 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

29 นางสาว ปนัดดา ทิพยสิริสกุล 421029 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

30 นางสาว ปพิชญา เล็กพิทยา 421030 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

31 นาย ผานศึก นิลนิยม 421031 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

32 นาย พันธุธัช สาริกานนท  421032 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

33 นางสาว พิชญา มหิทธิกร 421033 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

34 นางสาว พิชยา ศักดิ์สุรทรัพย 421034 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

35 นางสาว ภัณฑิรา ดานวิรุฬหวณิช 421035 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

36 นางสาว ภัทรณธร วิทูรกลชิต 421036 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

37 นาย ภูริวัชร จันทมาลัย 421037 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

38 นางสาว มนัญชยา เตชุกร 421038 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

39 นางสาว เมทาวัลย ใจยะ 421039 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

40 นางสาว วรกานต จักรวิวัฒนากุล 421040 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

41 นางสาว วรัทยา กาวงศ 421041 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

42 นางสาว วริศรา กฤษณะประกรกิจ 421042 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

43 นางสาว วันสิร ิ สุทธิพินทุ 421043 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

44 นางสาว วาสนา วงศวาณิชวัฒนา 421044 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

45 นางสาว ศศิกานต คงรัตนชาติ 421045 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

46 นางสาว ศุภิสรา เอ่ียมโอภาส 421046 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

47 นางสาว สุพิชชา สุปนะ 421047 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

48 นางสาว สุพิชฌาย ศศิเมธาพัฒน 421048 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

49 นาย หรรษธร ธรรมกิจจานนท 421049 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

50 นาย หฤษฎ อนุจารวัฒน  421050 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

51 นาย อรรถภูมี แกวดำ 421051 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

52 นางสาว อริสา คงช ู 421052 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

 
11. สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
     หองปฏิบัติการเทคโนโลยีดิจิทัล 15 อาคารรัฐสีมาคุณากร 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กรภัทร จะโรรัมย 423001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

2 นางสาว กฤติญา อุบลวัฒน 423002 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

3 นางสาว กุลนิษฐ กองเมืองปก 423003 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

4 นางสาว เกศวริญญา วงษกาฬสินธุ 423004 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี



 - 26 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

5 นางสาว จิตสุภา เสริมศร ี 423005 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

6 นางสาว ชวพร จันทรประภาสกุล 423006 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

7 นางสาว ฐิตาภา โพธิเกตุ 423007 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

8 นางสาว ฐิติรัตน ออกสุข 423008 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

9 นาย ณัฐธัญ เหลาวงศวัฒนา 423009 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

10 นาย ณัฐสิทธิ ์ ศรีแสง 423010 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

11 นางสาว ณิชชารีย อินทรสุขศรี 423011 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

12 นาย ธณัชพงศ ไชยปุรณะ 423012 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

13 นาย ธนกร ศรีวนาวงษ 423013 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

14 นางสาว ธนกาญจน เลิศสรรสิร ิ 423014 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

15 นาย ธนัชพงศ ใจอารีย 423015 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

16 นางสาว ธมนวรรณ ลาดบัวขาว 423016 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

17 นางสาว ธัญวรัตน ลือนาม 423017 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

18 นางสาว นณฐมน ภาษี 423018 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

19 นางสาว นัชชา วิภาดา 423019 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

20 นางสาว นันทสิน ี กมลเศวตวงศ 423020 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

21 นางสาว ปาลิน จิรวัฒนสกุล 423021 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

22 นางสาว พริสร คงกลิ่นสุคนธ 423022 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

23 นาย พฤกษ โมลาขาว 423023 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

24 นางสาว พิชญาภา วุฒิวิทยาพล 423024 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

25 นางสาว พิมพขวัญ เอ่ียมรักษา 423025 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

26 นาย ภานุวัฒน โคตรแสนลี 423026 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

27 นางสาว วนิดา จึงรุงชัยวัฒนา 423027 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

28 นางสาว โศภิดา วรรณโก 423028 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

29 นางสาว สมปรารถนา ปยะมาน 423029 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

30 นาย สุพัฒ สังวรวงษพนา 423030 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

31 นาย สุรสีห จิรวิภาพันธุ 423031 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

32 นางสาว สุวภัทร เกิดทอง 423032 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

33 นางสาว เสารวด ี เปานอย 423033 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

34 นางสาว อรัชพร จันทรกระจาง 423034 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

 
 
 



 - 27 - 

12. คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
                หอง Room 32 ชั้น 4 อาคารคณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชพร โชคณัฐกุล 424001 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

2 นางสาว จิดาภา ทวีพานิชย 424002 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

3 นางสาว จิตราภรณ ธุระกิจ 424003 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

4 นาย จิรเกียรติ์ บุญมีทวีทรัพย 424004 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

5 นาย จิราภา โตทรัพยเจริญสุข 424005 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

6 นางสาว จุติณัฏฐ เรืองจันทร 424006 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

7 นางสาว ชนัญชิดา ดำเกิงพันธุ 424007 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

8 นาย ชนาธิป วงศนรานนท 424008 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

9 นางสาว ชนิสรา วิชัยดิษฐ 424009 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

10 นาย ชยธร เครือบุตรดา 424010 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

11 นาย ชัยกวี อำทะวงษ 424011 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

12 นางสาว ญาณิศา เกษรศรี 424012 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

13 นางสาว ญาณิศา อมิตเดช 424013 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

14 นางสาว ญาดา โชติวรวิทย 424014 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

15 นางสาว ณภัทร ธรานนท 424015 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

16 นางสาว ณัฐมน ถาเปนบุญ 424016 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

17 นางสาว ณัฐสินี สุภัทรากุล 424017 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

18 นาย ตรรก พยุงรักษ 424018 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

19 นาย ตฤณ พชรเตชะวณิช 424019 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

20 นางสาว ทศพร พิมนาคุณ 424020 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

21 นางสาว ทัชชนก ธีรธานิศ 424021 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

22 นางสาว ทิฆัมพร ทันตสุวรรณ 424022 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

23 นาย ธนวัฒน ชัยรัชวิทย 424023 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

24 นาย ธราเทพ สุระวัฒนกุล 424024 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

25 นางสาว ธัญยธรณ อำนวยชัยกิจ 424025 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

26 นางสาว นภัสรพี คูหะรัตน 424026 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

27 นางสาว นันทนภัส สะระนะ 424027 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

28 นางสาว เนตรชนก เจริญฤทธิ์ 424028 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

29 นาย ประกร บุญยงค 424029 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

30 นาย ปริณ เจษฎาชัยยุทธ 424030 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

31 นาย พนธรัชต พันธุประเสริฐ 424031 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 



 - 28 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

32 นางสาว พฤกษาชาติ ชื่นตา 424032 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

33 นาย พัฒนพล พิมพบุตร 424033 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

34 นางสาว เพชรไพลิน ประสานสุทธิพร 424034 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

35 นางสาว มินทมันตา เอกวรากิจอนันต 424035 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

36 นางสาว รอฮาณา กะเส็น 424036 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

37 นางสาว รัญชนา โอชารส 424037 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

38 นางสาว รัตนาภา จองลิขิต 424038 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

39 นางสาว วทันยา สุวานิช 424039 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

40 นาย วสกร วัฒนาพล 424040 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

41 นางสาว ศศินันท คงวาณิช 424041 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

42 นางสาว ศิริประภา รุงเพ็ชรวิภาวด ี 424042 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

43 นางสาว ศิริรัตน แสนสุข 424043 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

44 นาย สรวิชญ เมืองศรีนุน 424044 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

45 นางสาว สิรินทรรัตน เเกวจุนันท 424045 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

46 นางสาว สิริยากร พอคา 424046 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

47 นางสาว สิริลักษณ สวงโท 424047 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

48 นางสาว สุนิตา อุตมะพานิชกุล 424048 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

49 นางสาว อริสรา ศรีคุณโน 424049 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

50 นางสาว อิษฎา พันธุประเสริฐ 424050 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 
 

ท้ังนี้ การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ ขางตนนี้ ศ.ป.ท. ไดประกาศตามขอมูลและขอเท็จจริงท่ี 
ผูสมัครสอบไดรับรองตนเองในใบสมัครสอบวาเปนผูมีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวา ผูมีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูมีสิทธิ์สอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแตตน ผลการสอบผานถือเปนโมฆะ 

 

ผูเขาสอบสามารถศึกษาประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบ 
วิชาชีพทันตกรรม เรื่อง ระเบียบ ขอปฏิบัติ และบทลงโทษ สำหรับผูเขาสอบในการประเมินและรับรองความรู
ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม เพ่ือข้ึนทะเบียนและรับใบอนุญาตเปนผูประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
ไดในเว็บไซตของ ศ.ป.ท. https://cda.or.th/ดูบทความ-171771-ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรู
ความสามารถในการประกอบวิชาช.html 

 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  
 

         ประกาศ ณ วันท่ี 24 ตุลาคม พ.ศ.2567           

 
(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรนิทร  ปภงักรกิจ) 

  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 


	ผู้เข้าสอบสามารถศึกษาประกาศศูนย์ประเมินและรับรองความรู้ความสามารถในการประกอบ
	วิชาชีพทันตกรรม เรื่อง ระเบียบ ข้อปฏิบัติ และบทลงโทษ สำหรับผู้เข้าสอบในการประเมินและรับรองความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม เพื่อขึ้นทะเบียนและรับใบอนุญาตเป็นผู้ประกอบวิชาชีพทันตกรรม ได้ในเว็บไซต์ของ ศ.ป.ท. https://cda.or.th/ดูบทความ-171771-...

